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Pesem zate
To je drobna pesem zate,
drobna pesem za voščilo:

vse najboljše, vse najboljše,
vsega dobrega obilo.

Naj se te drži veselje
kakor iskrica žareča,

danes, jutri, kadarkoli –
naj povsod te spremlja sreča.

Anja Stefan

v knjižnici 2024
JANUAR

PRIREDITVE ZA ODRASLE

PRIREDITVE ZA OTROKE

RAZSTAVE

UTRINKI



Srecno
2025

vam zelimo vasi 
knjiznicarji.

.



RADOVLJICA
SODOBNE ELEKTRARNE

Gost večera bo dr. Klemen Ambrožič, 
jedrski fizik z Instituta Jožef Stefan, 
Reaktorski center. Pogovor z njim bo vodil 
Robert Šifrer, univ. dipl. inž. el., 
predavatelj elektroenergetike na Višji 
strokovni šoli. Predstavila bosta prednosti in 
slabosti jedrske, plinske, sončne in vetrne 
elektrarne ter vse te lastnosti osvetlila skozi štiri ključne 
kriterije: inženirski, ekološki, ekonomski in sociološki. 
Pridružite se nam in spoznajte ključne izzive ter rešitve 
energetike prihodnosti.

torek, 7. 1., ob 19.00 v dvorani

PRIREDITVE ZA ODRASLE

Pogovorna srečanja so namenjena
vsakomur, ki ga družbena, vzgojna,
filozofska, religijska ali kulturna vprašanja 
zanimajo. Udeleženci predlagajo temo,
najzanimivejšo izberejo in se o njej pogovarjajo.
Pogovor, ki ga usmerja moderator Marko Zupanc,
traja dobro uro (več info: 051 691 904).

četrtek, 9. 1., ob 10.00 v sejni sobi

SOCRATES CAFE



S KVAČKO IN VOLNO
USTVARJAMO POLNO
torek, 21. 1., ob 18.00 v sejni sobi
Vabimo vas na mesečno delavnico kvačkanja in pletenja, 
kjer se bomo družili, ustvarjali in izmenjavali 
znanje. Delavnica, ki jo bo vodila 
knjižničarka Petra, je namenjena tako 
popolnim začetnikom kot izkušenim
ustvarjalcem.

Kontaktna oseba: 
petra.kadunc@knjiznica-radovljica.si

PRAVLJIČNI VEČER

Vabljeni na čudovit pravljični večer za 
odrasle, kjer bomo skupaj z izjemno ekipo 
pripovedovalcev iz slovenskih knjižnic 
stopili v svet magičnih zgodb in čarobnih 
trenutkov. Pravljice pa bo dodatno oživela še 
glasbena spremljava.

torek, 14. 1., ob 19.00 v dvorani



PRVA POMOČ ZA IZČRPANE 
STARŠE: RAZISKOVANJE 
VZROKOV IN ISKANJE 
REŠITEV

Predavanje za vse starše, ki si želijo v 
današnjem hitrem življenjskem tempu 
pridobiti temeljno življenjsko energijo za 
vzgojo in ljubeče odnose s svojimi otroki. 
V sodobnem svetu so namreč starši pogosto 
razpeti med službenimi obveznostmi in družinskim 
življenjem, pri čemer njihove lastne potrebe ostajajo v 
ozadju, kar lahko vodi do izčrpanosti, izgorelosti in napetih 
odnosov. 
Udeležencem bo na voljo brezplačen priročnik z idejami, 
vajami in tehnikami za prvo pomoč ob izčrpanosti, ki jih bodo 
lahko že takoj vključili v svoja življenja. Predavanje bo vodila 
Lea Beznik, univ. dipl. psihologinja, in vodja zavoda 
Damodar.

torek, 28. 1., ob 19.00 v dvorani



PRIMER: ANHOVO
četrtek, 30. 1., ob 19.00 v dvorani

BLED
Anhovo je družbena, politična, zgodovinska, gospodarska, 
okoljska, antropološka, novinarska in osebna pripoved najbolj 
tragične slovenske moderne zgodovine.
Knjiga bralca - tudi zaradi izjemnega 
načina pripovedovanja - nemudoma 
ovije v plašč refleksije in ga ne izpusti 
vse do konca. 
Avtorica Jasmina Jerant bo predstavila 
dolino Soče med azbestom, odpadki, 
razvojem in zdravstveno krizo. 

Foto:SašaKovačič



BOHINJSKA
BISTRICA

ROŽNATO
Pod okriljem Združena Europa Donna - 
Skupina Zgornja Gorenjska bomo izvajali 
ustvarjalne delavnice, ki so namenjene 
pridobivanju novih znanj in spretnosti. 
Materialom, ki so naravi prijazni in 
pogosto že uporabljeni, bomo z novo 
obliko dodali uporabnost in primernost za 
izjemno darilo. Predhodna znanja niso potrebna. V januarju 
bomo izdelovali cvetlice iz blaga.

četrtek, 23. 1., ob 17.00 v knjižnici
četrtek, 30. 1., ob 17.00 v knjižnici





vabljeni v naš mesečni bralni klub,
ki poteka v knjižnicah Bohinjska Bistrica in Radovljica. 

Vsak mesec se pogovarjamo o izbrani knjigi, si izmenjujemo 
mnenja in uživamo v živahni literarni debati. 

Dobrodošli dosedanji udeleženci in tisti,
ki se nam boste pridružili prvič.

Vabljeni!Vabljeni!

BRALNI KLUB
Dragi ljubitelji knjig,Dragi ljubitelji knjig,

Bohinjska Bistrica, četrtek, 16. 1., ob 17.00

Radovljica, torek, 21. 1., ob 9.00

Radovljica, sreda, 22. 1., ob 9.00

vodi Irena Kotnik

vodi Mojca Černe

vodi Katja Bevk





PRIREDITVE ZA OTROKE
Knjižko Gledališko

   BOHINJSKA BISTRICA
   sreda, 8. 1., ob 17.00, Kulturni dom Joža Ažmana 
   RADOVLJICA
   četrtek, 9. 1., ob 17.00, dvorana knjižnice
   BLED
   petek, 10. 1., ob 17.00, dvorana MGC
   KAMNA GORICA
   sreda, 15. 1., ob 17.00, Kulturni dom Kamna Gorica
   GORJE
   ponedeljek, 20. 1., ob 17.00, Gorjanski dom

Snežna kraljica želi spustiti sestrice 
snežinke z neba in prekriti svet s 
snegom, da bi se vsak otrok lahko 
veselil zime. A sestrice snežinke nočejo 
in nočejo pasti. S pesmijo in plesom ji le 
uspe priklicati eno snežinko. Potem se 
po pomoč odpravi v čarovniški grad. 
Zimska predstava v izvedbi gledališča 
Enostavno prijatelji je namenjena otrokom 
od 3. leta dalje.

SNEŽNA KRALJICA



PRAVLJIČNE
ROKODELNICE
Pravljične rokodelnice so skupni projekt gorenjskih splošnih 
knjižnic. Ustvarjalni kotički, kjer starši in otroci skupaj 
prebirate knjige in ustvarjate, omogočajo kvalitetno 
preživljanje prostega časa v knjižnici. Poleg branja in 
poslušanja otroci razvijajo domišljijo in urijo fino motoriko. 
Vsi, ki mesečno pripravljamo rokodelnice, vam želimo prijetne 
ustvarjalne urice pri druženju v knjižnici in tudi doma. 
Ustvarjalno delavnico bo vodila knjižničarka.

Bohinjska Bistrica, sreda, 15. 1., ob 17.00 v knjižnici
Radovljica, četrtek, 16. 1., ob 17.00 v pravljični sobi
Bled, petek, 24. 1., ob 17.00 v dvorani MGC



Bohinjska Bistrica, sreda, 22. 1., ob 17.00 v dvorani
Radovljica, četrtek, 23. 1., ob 17.00 v pravljični sobi

Bled, petek, 17. 1., ob 17.00 v dvorani

KRIŽ KRAŽ, KRALJ 
MATJAŽ
Pravljična urica, na kateri bo 
knjižničarka Silva s kamišibajem 
obudila legendo o kralju Matjažu. 
Prepustite se čarobnemu pripovedovanju 
in očarljivemu slikovnemu gledališču!

Bohinjska Bistrica, sreda, 29. 1., ob 17.00 v dvorani

USTVARJALNICA 
IGRALNICA
Ustvarjaj, uživaj, igraj se. 
Zabavna ura s knjižničarko Petro, ki 
bo poskrbela, da bodo otroci med 4. 
in 10. letom razgibali možgane in se 
preizkusili v različnih ročnih spretnostih.



Bled, petek, 31. 1., ob 17.00 v dvorani MGC

SLIKARSKE 
DELAVNICE
Preko slikarije in domišljije bodo 
otroci preigrali osnovne elemente 
likovne teorije. Delavnico bo vodila
Andreja Završnik, krajinska arhitektka 
in članica Slikarskega društva Atelje Bled.

ČAROBNI METULJI
Delavnice za krepitev samopodobe, 
samospoznavanja ter gradnjo osebne 
rasti za otroke med 8. in 11. letom 
preko povezovalnih aktivnosti, 
pogovora, iger ter ročnih spretnosti in 
ustvarjalnih dejavnosti. Tema meseca je 
sobivanje in skupnost. Delavnice organizira 
Zavod Damodar - Zavod za harmonijo duše, uma ter telesa 
otrok in odraslih. Predhodne prijave sprejemajo na 
elektronskem naslovu info@zavod-damodar.si.

Radovljica, četrtek, 30. 1., ob 17.00 v pravljični sobi



Radovljica, vsak ponedeljek ob 17.00 v pravljični sobi
(6., 13., 20., 27. 1.)

ANGLEŠKE PRAVLJICE
Otroci se bodo z Rebecco Svetina naučili 
novih besed, pesmic in se predvsem 
dobro zabavali. Pravljična urica v 
angleškem jeziku je primerna za otroke, 
stare 3 ali 4 leta, ki pridejo skupaj starši, 
stari med 5 in 8 let pa lahko pravljično uro 
obiščejo tudi sami.





RAZSTAVE
RADOVLJICA

MANDALA - KLJUČ DO TVOJEGA SRCA

3. nadstropje
ves mesec
Razstava kreacij Dunje Murn, umetnice 
po duši, ljubiteljice narave, kristalov, 
svete geometrije in reikija. Izdelke, ki 
človeka energijsko podprejo in polepšajo 
prostor, ustvarja pod imenom 
Mandalaya Art.

FILMOFRIK: ŠPORTNI FILMI

1. nadstropje
ves mesec
Predstavljamo izbor športnih filmov, ki oživljajo strast do 
športa, tekmovalni duh in nas opominjajo na neomajno 
voljo človeškega duha.



GAVIN IN EKIPA

1. nadstropje
ves mesec
Preselite se v gozd, v katerem živijo pogumni gozdarji, 
pretkani trgovci, pirati, zmaji in še mnogokaj. Gavin, žilavi 
godrnjavec, navdušenec nad sekirami, zavzeti sovražnik 
vijolične, med drugim pa tudi ponosni 
lastnik naslova »Gozdar št. 11783«, bo 
vsak mesec v knjižnici v obliki stripa 
razstavil svoje izkušnje, ki vam 
bodo polepšale dan. 

Stripi nastajajo pod peresom 
Bineta Urha in svinčnika Ažbeta 
Polšaka.



Ljubica in Vesna Zorko, mati in hči. 
Prva ljubiteljska slikarka, ki je svoj 
hobi prenesla na svojo hčerko, ki je 
kasneje postala slikarka tudi po 
izobrazbi. Ljubica najde svoje motive 
predvsem v okoliških krajinah in cvetlicah 
vseh barv. Predstavila bo šopek svojih najljubših. Vesna pa se bo 
predstavila s serijo slik Obrazi žensk, na katerih je velik 
poudarek posvetila očem, v katerih se skriva prava globina 
ženske duše. 

BLED
SKOZI ŽENSKE OČI
ves mesec

GORJE

Razstava knjig na temo razstrupljanja, zdrave prehrane in 
športa.

ves mesec

ZDRAVI IN FIT V NOVO LETO



SREDNJA VAS

Razstava likovnih izdelkov učencev 4. c razreda POŠ Srednja 
vas, ki so ustvarjali pod mentorstvom Ane Marije Sodja.

ves mesec

ZIMSKI UTRIP

BOHINJSKA
BISTRICA

Otroci iz skupine Ježki iz Vrtca Bohinj vabijo na ogled razstave, 
na kateri predstavljajo svoje ilustracije prebranih pravljic. 
Pripravili so jo pod mentorstvom Manice Ravnihar in Andrejke 
Cerkovnik.

ves mesec

Razstava likovnih izdelkov učencev 4. razredov OŠ dr. Janeza 
Mencingerja, ki so ustvarjali pod mentorstvom Martine Medja 
in Alenke Rozman.

ves mesec

VSI SMO SI RAZLIČNI

NAŠ PRAVLJIČNI SVET



ves mesec

ves mesec

Razstava fotografij dogajanja in izdelkov, ki jih, pod 
mentorstvom Marije Slavec Konda, izdelujejo učenci OŠ 
Frana Saleškega Finžgarja Lesce v razširjeni dejavnosti Iz 
vrta v lonec.

Razstava likovnih izdelkov učencev 2. a razreda POŠ 
Begunje, ki so ustvarjali pod mentorstvom Jane Ulčar.

Razstava likovnih izdelkov otrok iz Vrtca Kropa, ki so 
ustvarjali pod mentorstvom vzgojiteljic.

BEGUNJE

KROPA

LESCE
IZ VRTA V LONEC

PRAZNIČNI ČAS

ZIMA, ZIMA BELA

ves mesec





Sedemkrat pridi v knjižnico 
in si izposodi vsaj eno 

knjigo. Z vsakim 
pridobljenim žigom 

si bližje nagradi, 
do katere te zapelje 
Knjižko Astronavt.

Akcija poteka od
1. 9. 2024 do 31. 3. 2025.



Knjižničarji priporočamo

Znana je zgodba o tem, da se je maršal Tito odločil, da bo imela 
Jugoslavija lastno jedrsko oborožitev, manj pa je znanega o tem, 
kaj se je zgodilo s posebno zlitino, ki je bila položena čez jedrski 
reaktor. Pokvarjeno zlato je roman, poln balkanskega ludizma in 
objestnosti, dobrega humorja, pa tudi dobre hrane in pijače.

Kurja fizika je zadnji del avtobiografske trilogije Ferija Lainščka. 
Če bi o Petelinjem jajcu rekli, da je hvalnica rojstvu, je Kurja fizika 
hvalnica domu. Lainšček je v poetično pripoved vnesel kar nekaj 
narečnih besed, saj se zgodba dogaja na Goričkem.

Avtor nam sporoča, da je pomembno slediti resnici in lastni 
intuiciji, čeprav drugi mislijo drugače. Zavedati se moramo, da so 
množice hitreje vodljive in prej zapadejo v hipnozo, zato bi knjigo 
morali vzeti večkrat v roke, da bi se nam vsebina usedla v zavest.

POKVARJENO ZLATO
Pregl, Slavko

Mladinska knjiga, 2024
431 strani
roman

KURJI PASTIR. KNJ. 3, KURJA FIZIKA
Lainšček, Feri

Beletrina, 2024
Knjižna zbirka Beletrina
239 strani
avtobiografski roman

PSIHOLOGIJA TOTALITARIZMA
Desmet, Mattias

Sanje, 2023
Zbirka Dokumenta
222 strani
strokovna literatura



Obveščamo vas, da so vsi dogodki v naših knjižnicah javni in bodo snemani. Fotografije in 
posnetke lahko uporabljamo v promocijske namene, vključno z objavo na naših uradnih ka-
nalih. Skladno s Pravilnikom o varstvu osebnih podatkov z udeležbo na dogodku soglašate s 
snemanjem in uporabo vaših slik.

Nekaj utrinkov preteklega dogajanja

Knjižni sejem, Knjižnica Antona Tomaža Linharta Radovljica.

Velik dan ščetkanja v živalskem vrtu, predstava gledališča Pravljična 
frtina, Knjižnica Antona Tomaža Linharta Radovljica.



Knjižnica Antona Tomaža Linharta 
Radovljica
Vurnikov trg 1
4240 Radovljica
T: 04 537 39 00
E-mail: info@knjiznica-radovljica.si
od ponedeljka do petka: 8:00−19:00
Izjema četrtek: 10:00−19:00 
sobota: 8:00−13:00

Knjižnica Begunje
Begunje 15c
4275 Begunje na Gorenjskem
T: 04 533 33 31
E-mail: begunje@knjiznica-radovljica.si
ponedeljek: 9:00−14:00
torek in četrtek: 14:00−19:00

Knjižnica Brezje
Brezje 80c
4243 Brezje
T: 04 533 80 04
E-mail: brezje@knjiznica-radovljica.si
petek: 15:00−19:00

Knjižnica Kropa
Kropa 3
4245 Kropa
T: 04 533 61 80
E-mail: kropa@knjiznica-radovljica.si
torek: 9:00−14:00
sreda in četrtek: 14:00−19:00

Knjižnica Lesce
Alpska cesta 58
4248 Lesce
T: 04 531 88 34
E-mail: lesce@knjiznica-radovljica.si
ponedeljek in sreda: 14:00−19:00
petek: 9:00−14:00

Knjižnica Blaža Kumerdeja
Ulica Jule Vovk Molnar 2
4260 Bled
T: 04 575 16 00
E-mail: bled@knjiznica-radovljica.si
od ponedeljka do petka: 10:00−19:00
sobota: 8:00−12:00

Koledar prireditev
Knjižnice A. T. Linharta Radovljica
december 2024
Priprava vsebine: Sara Klemenčič
Grafično oblikovanje: Klemen Humerca
Številka: 15, januar 2025
Naklada: 500 izvodov
Tisk: Medium
Foto: Freepik.com.

Knjižnica Bohinjska Bistrica
Trg svobode 3a
4264 Bohinjska Bistrica
T: 05 574 75 00
E-mail: 
bohinjska.bistrica@knjiznica-radovljica.si
ponedeljek in torek: 8:00−14:00
sreda, čertek in petek: 13:00−19:00

Knjižnica Srednja vas
Srednja vas 79
4267 Srednja vas v Bohinju
T: 04577 01 43
E-mail: 
srednja.vas@knjiznica-radovljica.si
torek: 15:00−19:00

Knjižnica Stara Fužina
Stara Fužina 38
4265 Bohinjsko jezero
T: 04 574 75 00 (Bohinjska Bistrica)
ponedeljek: 15:00−19:00 

Knjižnica Gorje
Zgornje Gorje 43
4247 Zgornje Gorje
T: 04572 57 96
E-mail: gorje@knjiznica-radovljica.si
torek in sreda: 14:00−19:00
petek: 9:00−14:00



Vsi dogodki so brezplačni.
Pridružujemo si pravico do spremembe programa.

Spremljajte nas:
www.knjiznica-radovljica.si
      @KnjiznicaRadovljica
      @knjiznicaradovljica
      @KnjiznicRadovljica
      @knjiznicaradovljica


